关于推荐区教育工会第一次会员代表大会代表的
通  知

教育系统各基层工会：
[bookmark: _GoBack]结合区教育系统实际情况，经区教育工作党委研究决定，筹备建立区教育工会委员会。组建工作坚持党的领导，充分发扬民主，规范组建程序。现就推荐区教育工会第一次会员代表大会代表相关工作通知如下：
一、区教育工会第一次会员代表大会代表名额及分配原则、代表条件及产生办法
1、代表名额
根据《工会法》有关规定和本区教育系统实际情况，拟定区教育工会第一次会员代表大会代表150名左右，由各基层工会民主协商、推荐产生。
2、代表名额分配原则
应充分体现代表的广泛性和先进性，根据本区教育系统实际情况，兼顾基层工会干部、女教职工、一线教职工和先进教师代表。
3、代表条件
（1）坚持党的基本路线；
（2）在工作中发挥骨干作用，有一定的议事能力；
（3）热心为会员群众说话办事，在会员中有一定的威信；
（4）在职工会会员。
4、代表产生办法
（1）由区教育工会第一届委员会筹备组协商通过代表名额分配方案；
（2）经基层工会组织充分酝酿、民主协商产生所在单位代表建议人选，并征求所在单位党组织意见；
（3）代表建议人选在所在单位公示5个工作日；
（4）第一次会员代表大会设立代表资格审查委员会，对代表资格进行审定。
二、区教育工会第一次会员代表大会代表名额分配
1、基层工会主席代表各1名，计113名；
2、工会会员代表
（1）在职劳模代表2名（朱家角中学、教师进修学院）；
（2）高中学校、中职校、九年一贯制学校、社区学院、教师进修学院各1名，计15名；
（3）实验中学集团、实验小学集团、华新小学集团、华新中学、徐泾一小、徐泾中学、东方中学、尚美中学各1名，计8名。
三、注意事项
1、各单位按要求规范做好代表推荐工作；
2、代表建议人选公示时间为：11月8日-11月12日；
3、11月17日之前将《青浦区教育工会第一次会员代表大会代表登记表》纸质稿加盖所在单位党组织章，交区教育工会。
区教育工会
2021年11月1日

青浦区教育工会第一次会员代表大会
代 表 登 记 表

姓    名
推荐单位

            2021年 月  日

	姓  名

	性别

	民族

	（电子照片）

	出生
年月

	政治
面貌

	文化
程度

	参加工作
时    间

	职 称

	受过何种
表彰和奖励

	工作单位及部门

	工会职务

	党政职务

	单位地址

	电话

	邮编

工
作
简
历

	所在单位工会意见：

（盖章）
2021年  月  日
	所在单位党组织意见：

（盖章）
2021年  月  日

注：1.本表一式二份，A4纸正反面打印。一份交区教育工会，一份存档。
2.请注意控制填写文字字数，不要破坏原表格式。